Transfero TV Connect

Hydranic Engincering

[1na cuctem otonneHnsa mowHocTbio Ao 8 MBT, oxnaxgeHusa oo 13

MBT

[1na cunctem otonneHnsa molwHocTbio Ao 8 MBT, oxnaxaenus oo 13 MBT

Transfero TV Connect —yCTpoCTBO 41181 TOYHOIo NOAAEPKAHUA AABNEHNS] B CUCTEMAX OTOMIEHUS, renmnocmncTemax
MOLLHOCTLI0 Ao 8 MBT, cuctemax oxnaxaeHus oo 13 MBT. Ero npumeHeHne oco6eHHO pekomMeH40oBaHo, Koraa
TpebyloTCs BbICOKasi NPOM3BOANTENBHOCTb, TOYHOCTb M KOMNAKTHLIN An3ariH. HoBasa naHenb ynpaBsneHns
BrainCube Connect oGecne4ynBaeTt HOBbI YPOBEHb CBSI3U, CO3AaBast BO3MOXHOCTb MOAKIMYEHMS K CUCTEME
BMS, npounm 6nokam ynpasneHusa BrainCubes, a Takke BO3MOXHOCTb ANUCTAHLIMOHHOIO YNPaBNeHUs CUCTEMOW
noaaepXXaHus AaBneHns ¢ BU3UPOBAHMEM MO SKpaHYy MOHUTOPA.

KnouyeBble 0COOEHHOCTU

2B1

— noggepxaHue gasneHns co
BCTPOEHHOW (PYHKLMEN LIMKIOHUYECKOMN
BaKyyMHOW ferasauum

BbicokoadcekTBHaA
YUKJIOHUYeCcKasi BaKyyMHas
Aerasauusi

OddekTnBHOCTL BhILe Ha 50% no
CpaBHEHMIO C BONBbLUNHCTBOM
aHanornyHblx CMCTeM aerasauum.

lMpocTon BBOA B 3KCNnyaTauuto,
OUCTAHLMOHHbIN AOCTYN U
yCTpaHeHue HeucnpaBHOCTEMN
ABTOMaTM4eckas kannbpoeka u
CTaHOapTM3NPOBaHHOE, BCTPOEHHOE
noakntodeHune k IMI Beb-cepaepy n
BMS.

TexHn4yeckune
XapaKkTEPUCTUKN -
TecBox

O6nacTb NpUMeHeHUs:

Cuctembl oTONNEHNS,
X0ON0oA0CHaGXEHUS N renMoCUCTEMbI.
[na yctaHoBok, cornacHo EN 12828,
SWKI 93-1, EN 12976, ENV 12977. C
3aLLMTOM OT Neperpesa B criyyae
OTKIMIOYEHUS SNEKTPUYECKOIO NUTaHUS.

Cpepa:
HearpeccuBHblE M HETOKCUMYHbIE Cpeabl.
AHTUDpU3 Ao 50%.

[daBneHue:

MuWHMManbHO JonycTMMOe AaBneHuve,
PSmin: -1 6ap

MakcrumanbHo JonycTMMoe AaBneHue,
PS: cM. apTukynbl

Temnepartypa:

Makc. ponyctumas Temnepartypa, TS:
90°C

MwuH. gonyctumaga Temnepatypa, TSmin:
0°C

MakcumanbHo gonycTumas
Temnepatypa okpyxatowien cpeabl, TA:
40°C

MuvHumanbHO gonycTumas TemnepaTypa

oKkpy>atoLen cpeabl, TAmin: 5°C

MorpewHoOCTb:
ToyHoe nogaepxaHue gaernenuns £ 0.2
bapa.

HanmeeHMe nMATaHUA:
1 x 230B (-/+ 10%), 50 'y

AnekTpuyeckoe NoaKIOYEeHne:

1 wTrencenbHbIN pasbem Ans
nuTaroLLero HanpsikeHusa 230B
(BHELWHME NpegoxpaHUTenn
BbIGMpaloTCa cornacHo notpebnaemon
MOLLHOCTM U MECTHbIM HOpMaTUBaMm)
4 6ecnoteHumanbHbIX Bbixoga (NO) ans
BHELUHEN nHankaumm curHanos (230B
max. 2A)

1 pasbem RS 485, skntovyatowmn sxog/
BbIX0OA4

1 pasbem RJ45 gnga Ethernet

1 pasvem USB

Knacc 3awurbl:
IP 54 B cootBeTcTBUM ¢ EN 60529

MexaHuueckoe nogknoveHue:
Sin1/Sin2: Bxog G3/4", Tpybonposog uz
cucTemsl

Sout: Bbixog G3/4", TpybonpoBog B
cucremy

Swm: Bxog G3/4", Tpy6onposoa
noanuTKn

Sv: G1 1/4", Tpybonpoog k 6aky

MaTepuan:

MeTannuyeckne KOMMNOHEHTbI,
KOHTaKTMpYyloLme ¢ paboyen cpenomn,
BbIMOSHEHbI U3 YINepoancTon U
Hep>KaBeloLLen cTanm, YyryHa,

AMETAL®, nartyHu, GpoH3bI.



TpaHCNOPTMPOBKA U XpaHEeHHUe:
B Tennbix 1 CyxmMx MecTax.

CTtaHpapThbl:
M3rotoBneH cornacHo
LV-D. 2014/35/EU
EMC-D. 2014/30/EU

TexHnyeckue
XapaKTepuUCTUKN —
PaclumnputenbHble 6aku

O6nacTb NnpUMeHeHus:

Tonbko BMecTe ¢ 6rokom ynpaBneHus
TecBox.

CM. NpunoXxeHnsa nog TeXHUYECKUM
onuncaHnem — 6nok ynpaeneHus TecBox.

Cpepa:
HearpeccunBHble U HETOKCUYHBIE Cpeapbl.
AHTUdpK3 go 50%.

DaBneHue:

MuHUManbHO JONYCTUMOE AaBreHue,
PSmin: 0 6ap

MakcumarnbHO onyCcTMMOE faBrneHune,
PS: 2 6ap

Temnepartypa:

MakcumanbHo gonyctumas
Temneparypa kamepsbl, TB: 70°C
MuH1ManbHO gonyctumasi Temnepartypa
kamepbl, TBmin: 5°C

B coomeemcmesuu ¢ PED:
MakcumarnbHo gonyctumast
Temneparypa, TS: 120°C

MuHUManbHO gonyctumasi
Temneparypa, TSmin: -10°C

MaTtepuan:

Cranb. Lset ,6epunnuin®.
BosgyxoHenpoHuuaemas 6ytun-
KaydykoBasi kKamepa airproof cornacHo
EN 13831 n BHyTpeHHeMYy cTaHaapTy
Pneumatex.

TpaHCNopTUPOBKA U XpaHeHUe:
B Tennbix 1 cyxux mecrax.

CraHaapTbl:
M3rotosneH cornacHo PED 2014/68/EL

FapaHTnA:

Transfero TG, TG...E: rapaHTus Ha
BO3[yXOHENpPOHMLUaeMyto byTunn-
KaydyKoBYO Kamepy 5 ner.

Transfero TU, TU...E: rapaHTus Ha 6aki
5 ner.



ApTUKYIb

Transfero TV .1 E Connect

}-T'—

TouHoe nogaepxaHve gasneHus + 0.2 6ap. 1 Hacoc. 1 nepenyckHOM KNanaH Ansa gerasauunm U nogaepXaHusa AaBneHus.

1 anekTpoMarHUTHbIM KnanaH 1 1 BOAOCYETYMK AN NOAMUTKM.

Tun B H

10 6ap (PS)

TV41E 500 920
TV6.1E 500 920
TV8.1E 500 920
TV10.1E 500 1300
13 6ap (PS)

TV14.1E 500 1300

530
530
530
530

530

m
[kr]

40
42
43
50

69

Pel

[kBT]

0,75
1.1
1,4
1,7

1,7

dpu
[bar]

1-2,5
1,5-3,5
24,5
3,5-6,5

5,5-10

SPL
[aB(A)]

~55*
~55*
~55*
~60*

~60*

EAN

7640161629462
7640161629479
7640161629486
7640161629493

7640161629509

Ne usgenusn

811 1500
811 1501
811 1502
811 1503

811 1504

T = rnybuHa ycTponcTea

dpu= [InanasoH pabo4ero gaeneHus

*) Mpwn paboTe Hacoca




Transfero TV .1 EH Connect

TouHoe nogaepxaHve gaeneHus + 0.2 6ap. 1 Hacoc. 1 nepenyckHON KNanaH Ansa gerasauuy 1 nogaepxaHus gasneHus. 1

nepenyCKHoﬁ KnanaH anga nogaepXaHua gasieHuna npu NMMKOBOWN Harpyske.

1 anekTpomMarHUTHbIV KnanaH u 1 BoAoCHETYMK AN NOAMUTKM.

Tun B
10 6ap (PS)

TV 4.1 EH 500
TV 6.1 EH 500
TV 8.1 EH 500
TV 10.1 EH 500
13 6ap (PS)

TV 14.1 EH 500

920
920
920
1300

1300

530
530
530
530

530

m

[Kr]

41
44
45
52

72

Pel
[xkBT]

0,75
1,1
1,4
1,7

1,7

dpu
[bar]

1-2,5
1,5-3,5
2-4,5
3,5-6,5

5,5-10

SPL
[aB(A)]

~55*
~55*
~55*
~60*

~60*

EAN

7640161629516
7640161629523
7640161629530
7640161629547

7640161629851

Ne nspgenus

811 1510
811 1511
811 1512
811 1513

811 1514

T = rnybuHa ycTponcTea

dpu= [QuanasoH paboyero gaBneHuns

*) Mpun paboTe Hacoca




Transfero TV .2 EH Connect

B I

TouHoe nogaepxaHve gaeneHus + 0.2 6ap. 2 Hacoca. 1 nepenyckHONM knanaH AN gerasaumm U NoaaepKaHnsa aasnexHus. 1

nepenyCKHoﬁ KnanaH anga nogaepXaHua gasieHuna npu NMMKOBOWN Harpyske.

1 anekTpomMarHUTHbIV KnanaH u 1 BoAOCHETYMK AN NOAMUTKM.

Tun B
10 6ap (PS)

TV 4.2 EH 680
TV 6.2 EH 680
TV 8.2 EH 680
TV 10.2 EH 680
13 6ap (PS)

TV 14.2 EH 680

920
920
920
1300

1300

530
530
530
530

530

m

[Kr]

50
53
56
70

97

Pel
[xBT]

1,5
2,2
2,8
3,4

3,4

dpu
[bar]

1-2,5
1,5-3,5
2-4,5
3,5-6,5

5,5-10

SPL
[aB(A)]

~55*
~55*
~55*
~60*

~60*

EAN

7640161629554
7640161629561
7640161629578
7640161629585

7640161629592

Ne uspgenus

811 1520
811 1521
811 1522
811 1523

811 1524

T = rnybuHa ycTponcTea

dpu= [InanasoH pabo4ero gaeneHus

*) Mpun paboTe Hacoca



Transfero TV .1 EC Connect

TouHoe nogaepxaHve gasneHuns + 0.2 6ap. 1 Hacoc. 1 nepenyckHOM KNnanaH Ansa gerasaunnm 1 nogaepXaHusa AaBreHus.

1 anekTpomMarHUTHbIM KnanaH u 1 BoOAOCHETYMK AN NOAMUTKM.

MN3onsauus ons 3alwmTbl OT 06pa3oBaHMs KOHOEeHcaTa.

Tun B
10 6ap (PS)

TV4.1EC 500
TV 6.1 EC 500
TV 8.1 EC 500
TV 10.1 EC 500
13 6ap (PS)

TV 141 EC 500

920
920
920
1300

1300

530
530
530
530

530

m
[kr]

41
43
44
51

70

Pel

[xkBT]

0,75
1.1
1,4
1,7

1,7

dpu
[bar]

1-2,5
1,5-3,5
2-45
3,5-6,5

5,5-10

SPL
[AB(A)]

~55*
~55*
~55*
~60*

~60*

EAN

7640161629608
7640161629615
7640161629622
7640161629639

7640161629646

Ne nspgenus

811 1530
811 1531
811 1532
811 1533

811 1534

T = ry6uHa ycTtporictea

dpu= [JuanasoH pabo4ero gaBneHusi

*) Mpun paboTe Hacoca




Transfero TV .1 EHC Connect

TouHoe nogaepxaHve gaeneHus + 0.2 6ap. 1 Hacoc. 1 nepenyckHON KNanaH Ansa gerasauuy 1 nogaepxaHus gasneHus. 1

nepenyCKHoﬁ KnanaH anga nogaepXaHua gasieHuna npu NMMKOBOWN Harpyske.

1 anekTpomMarHUTHbIV KnanaH u 1 BoAoCHETYMK AN NOAMUTKM.

M3onaums ansa sawmrbl OT O6pa3OBaHVIF| KOHOeHcaTa.

m Pel dpu

Tun B H T 1 xer [bpar]
10 6ap (PS)

TV 4.1 EHC 500 920 530 42 0,75 12,5
TV 6.1 EHC 500 920 530 45 1.1 1,5-3,5
TV 8.1 EHC 500 920 530 46 14 2-4.5
TV 10.1 EHC 500 1300 530 51 1,7 3,5-6,5
13 6ap (PS)

TV 14.1 EHC 500 1300 530 73 1,7 5,5-10

SPL
[AB(A)]

~55*
~55*
~55*
~60*

~60*

EAN

7640161629653
7640161629660
7640161629677
7640161629684

7640161629868

Ne nzpgenus

811 1540
811 1541
811 1542
811 1543

811 1544

T = rmybuHa ycTporictea

dpu= [Juana3soH pabo4ero gaBneHusi

*) Mpun paboTe Hacoca




Transfero TV .2 EHC Connect

B I

TouHoe nogaepxaHve gaeneHus + 0.2 6ap. 2 Hacoca. 1 nepenyckHONM knanaH AN gerasaumm U NoaaepKaHnsa aasnexHus. 1

nepenyCKHoﬁ KnanaH anga nogaepXaHua gasieHuna npu NMMKOBOWN Harpyske.

1 anekTpomMarHUTHbIV KnanaH u 1 BoAOCHETYMK AN NOAMUTKM.

M3onsaums anga 3awmTbl oT 06pa303aH|/|ﬂ KOHOeHcaTa.

m Pel dpu

Tun B H T 1 xer [lfar]
10 6ap (PS)

TV 4.2 EHC 680 920 530 51 15 1-2,5
TV 6.2 EHC 680 920 530 54 22 1,5-3,5
TV 8.2 EHC 680 920 530 57 28 2-4.5
TV 10.2 EHC 680 1300 530 71 34 3,5-6,5
13 6ap (PS)

TV 14.2 EHC 680 1300 530 98 34 5,5-10

SPL
[AB(A)]

~55*
~55*
~55*
~60*

~60*

EAN

7640161629691
7640161629707
7640161629714
7640161629721

7640161629738

Ne nsgenus

811 1550
811 1551
811 1552
811 1553

811 1554

T = ry6uHa ycTporictea

dpu= [QuanasoH pabo4ero gaBneHusi

*) Mpun paboTe Hacoca



Transfero TU

MepBuyHbIN Gak. MIamepuTenbHasa naTta Ans uamepeHuns ypoBHS. Bkrovyas MOHTaXHbIV KOMNEKT Ans coeauHeHns b6aka c

BOASAAHOM CTOPOHDbI.

Tun

2 6ap (PS)
TU 200
TU 300
TU 400
TU 500
TU 600
TU 800

VN
[n]

200
300
400
500
600
800

D

500
560
620
680
740
740

1339
1469
1532
1627
1638
2132

H***

1565
1690
1760
1858
1873
2360

[kr]

36
41
58
68
78
99

Rp 1 1/4
Rp 1 1/4
Rp 1 1/4
Rp 1 1/4
Rp 1 1/4
Rp 1 1/4

EAN

7640148631594
7640148631600
7640148631617
7640148631624
7640148631631
7640148631648

Ne usgenus

713 1000
713 1001
713 1002
713 1003
713 1004
713 1005

VN = HomMuHanbHbIN 06bem

***) Makc. BbicoTa nNpu HaknoHe 6aka



Transfero TU...E

BTopuyHbin 6ak.

AN

Bkrntovast MOHTaXKHbIA KOMMNEKT AN coegnHeHnsa 6aka ¢ BogsaHON CTOPOHbI, FI/I6Ky}O BCTaBKY, 3anopr||71 KnanaH C WwapoBbiM

KpaHOM OnA ApeHaXa.

Tun

2 6ap (PS)
TU 200 E
TU 300 E
TU 400 E
TU 500 E
TU 600 E
TU 800 E

VN
[n]

200
300
400
500
600
800

D

500
560
620
680
740
740

1339
1469
1532
1627
1638
2132

H *kk

1565
1690
1760
1868
1873
2360

m
[kr]

35
40
57
67
75
98

Rp 1 1/4
Rp 1 1/4
Rp 11/4
Rp 1 1/4
Rp 1 1/4
Rp 11/4

EAN

7640148631655
7640148631662
7640148631679
7640148631686
7640148631693
7640148631709

Ne uspenus

713 2000
713 2001
713 2002
713 2003
713 2004
713 2005

VN = HomMuHanbHbIN 06bem

***) Makc. BblCOTa Npu HaknoHe H6aka



Transfero TG

MepBuyHbIN Gak. MIamepuTenbHasa naTta 4ns uamepeHns ypoBHS. Bkrovyas MOHTaXHbIV KOMNNEKT Ans coeauHeHns b6aka c
BOASAHOW CTOPOHDbI.

Tun*

2 6ap (PS)
TG 1000
TG 1500
TG 2000
TG 3000
TG 4000
TG 5000

VN
[n]

1000
1500
2000
3000
4000
5000

D

850

1016
1016
1300
1300
1300

2098
2247
2746
2847
3492
4137

H***

2264
2466
2928
3130
3726
4336

m
[kr]

280
360
640
800
910
1010

Rp 11/4
Rp 1 1/4
Rp 1 1/4
Rp 1 1/4
Rp 1 1/4
Rp 1 1/4

EAN

7640148631716
7640148631723
7640148631730
7640148631747
7640148631754
7640148631761

Ne nspgenus

713 1006
713 1007
713 1012
713 1009
7131010
713 1011

VN = HomuHanbHbIN 06bem

*) CneuunanbHble pa3mepbl 6akoB Mo 3anpocy.

**) oTknoHeHwne 0 /-100.

***) Makc. BbicoTa npu HaknoHe 6aka



Transfero TG...E . Sl
o
- -
H
& ¥ =
i
L

BTopuyHbIn 6ak.
Bkntouas rubkyro BCTaBKy Ans coeanHeHns 6aka ¢ BOASHOW CTOPOHbI, 3aMOpHBINA KranaH CLUapoBbIM KpaHOM ANs ApeHaxa.

Tun* VN p He* g M s sw  EAN Ne uagenus
[n] [xr]

2 6ap (PS)

TG 1000 E 1000 850 2098 2264 280 Rp11/4  G3/4 7640148631778 713 2006
TG 1500 E 1500 1016 2247 2466 360 Rp11/4  G3/4 7640148631785 713 2007
TG 2000 E 2000 1016 2746 2928 640 Rp11/4  G3/4 7640148631792 713 2012
TG 3000 E 3000 1300 2847 3130 800 Rp11/4  G3/4 7640148631808 713 2009
TG 4000 E 4000 1300 3492 3726 910 Rp11/4  G3/4 7640148631815 713 2010
TG 5000 E 5000 1300 4137 4336 1010 Rp11/4  G3/4 7640148631822 713 2011

VN = HomMuHanbHbIN 06bem

SW = [IpeHax

*) CneuunanbHble pa3mepbl 6akoB MO 3anpocy.

**) oTknoHeHwne 0 /-100.

***) Makc. BblcOTa Npu HaknoHe H6aka



3anopHbIN KnanaH ¢ gpeHaxom DLV

BHyTpeHHsIs pe3bba, pe3bboBoe coeanHeHue (C NIOCKUM YNIOTHEHVEM) AN NPSIMOrO NOAKIOYEHUS K NOAXOAALLMUM
paclmpuTenbHbIM 6akam.

PS m
Tun L S SG SW EAN Ne nsgenusn
[6ap] [xr] A
DLV 20 16 92 0,6 Rp3/4 G3/4 G3/4 7640148638579 535 1434
DLV 25 16 95 0,7 Rp1 G1 G3/4 7640148638586 535 1436
Statico SD . H
i
B chopme aucka f
0
! 5
VN pO m
Tun D H S EAN Ne nspgenus
]  [6ap] [xr] A
Transfero TV 4,6,8
SD 50.10 50 4 536 316** 12 R3/4 7640148630139 710 3005
Transfero TV 10, 14
SD 80.10 80 4 636 346** 16 R3/4 7640148630146 710 3006
VN = HomunHanbHbIn 06bem
**) oTknoHeHwne 0 /+35.
TecBa
Pleno P BA4 R e
B L

Mmppaenuyeckun 6nok ana pabotel nognutkn ¢ Vento/Transfero Connect. CocTouT 13 3anopHOro knanaHa, o6paTtHoro
KnanaHa, ounstpa 1 npepbiBaTenst obpatHoro notoka Tmn BA (knacc 3awmtbl 4) B cootBeTcTBMM ¢ EN 1717. Bo3amoxHo
noakntodeHune Pleno Refill.
MoakntoveHne (Swm): G1/2

PS
[6ap]
BA4 R 10

Tun

B
210

L

1300

H

135

m
[kr]
1,1

Awm
[n/]
350

EAN
7640161630147

Ne nsgenus

813 3310




Pleno P AB5 BB

HZ

Mmppaenuyeckun 6rnok ans pabotbl nognuTtkn ¢ Vento/Transfero Connect. CoctouT n3 npomexxytoyHoro 6aka tun AB (knacc
3awmTbl 5) cornacHo EN 1717. [Ins MOHTaxa C TbifTbHOM CTOPOHbI YCTAHOBOK. MOXeET ObITb MCMOMb30BaH ANs NOAKMOYEHUS
Moayrnen yMar4yeHns CTOPOHHUX NPon3BoanTeNen, MMeLWmnx npomseoamTensHocTe MeHee 1300 n/4 1, noatomy, He
PEKOMEHAYEMbIX K MOAKIIOYEHUIO HAMPSAMYIO.

PS m Qwm
Tun [6ap] T H1 H2 [kr] (/4] EAN Ne nsgenusn
AB5 10 220 280 1000 1,83 250 7640161630154 813 3320
[
Pleno P AB5R A0 e EE0—

=

q -
135
I H

%]

Mmppasnuyeckuin 6ok ons pabotsl nognutkun ¢ Vento/Transfero Connect. Coctout us 6rnoka Pleno P BA4 R n Pleno P ABS5,
Knacc 3awutbl 5 cornacHo EN 1717.

PS m VwWp,
Tun [6ap] T H1 H2 [kr] [n/s] EAN Ne nsgenusn
AB5 R 10 220 280 1000 3,8 250 7640161630161 813 3330

qwm = MakCcumMalnbHaa Npon3BoaANTENIbHOCTb NOAMUTKU

T = rnybuHa ycTpoKcTea



Pleno Refill

ar

@ap T

Mvapaenuyecknin mogynbe Ons ymaryeHus Bogbl, Anga ncnons3oBaHus ¢ Vento/Transfero Connect TecBox. dunkstp ¢
pa3MepoM siUerkn ceTkn 25 MKM Ans 3almTbl cuctemMbl. Konba ans ymsirdeHus, 3anofiHeHHas BbICOCKOKa4eCTBEHHOM

CMOJTON.

HakungHas ravika 3/4", HapyxxHas pe3bba 3/4" nog nnockoe ynrnoTHEHNE.
HomuHanbHoe naeneHue: PS 8

Makc. paboyasa Temneparypa: 45°C

MwuH. pabouasi Temnepatypa: > 4°C

EmkocTb . m
Tun n x °dH Sin Sout D H L [kr] EAN Ne uspenus
Refill 16000 16000 G3/4 G3/4 195 383 475 8,6 7640161630475 813 3210
Refill 36000 36000 G3/4 G3/4 220 466 475 12,5 7640161630482 813 3220
Refill 48000 48000 G3/4 G3/4 270 458 475 15,7 7640161630499 813 3230
e ——
Pleno Refill Demin - L
- . 1 . i
S "_ﬁ',ﬁ!--' L
o - I .
H
1
R

Mmppaenuyeckun mogynb Ans obecconueaHus Bogbl, 4ns ucnonb3oBanus ¢ Vento/Transfero Connect TecBox. ®dunetp ¢

pasmMepoM A4YENKN CETKN 25 MkmM ans 3awmtbl cuctembl. Konba gns obecconveaHns, 3anofiHeHHas BbICOCKOKAYeCTBEHHOM

CMONOW.

HakungHas ravika 3/4", HapyxHasi pe3bba 3/4" nog nnockoe ynroTHEHNE.
HomuHanbHoe gasneHue: PS 8

Makc. paboyast temneparypa: 45°C

MuH. paboyas Temnepatypa: > 4°C

EmkocTb . m
Tun n x °dH Sin Sout D H L [kr] EAN
Refill Demin 13500 13500 G3/4 G3/4 220 466 475 12,5 7640161630505
Refill Demin 18000 18000 G3/4 G3/4 270 458 475 15,7 7640161630512

Ne usgenusn

813 3260
813 3270

— = HanpaBsneHue notoka

http://wwwz2.imi-hydronic.com/ru/products-solutions/Pressurisation-and-Water-quality/-/----1/



